M-SERIESSÉRIE-M
Instructions d’utilisation pour
les Chargeurs de la série EHY
de Stryten Energy
EHY
M-SERIES
2
SÉRIE-M

Poids
L (longueur) W (largeur) H (hauteur) P (profondeur) E M N S
V A A kVA mm/po mm/po mm/po mm/po mm/po mm/po mm/po mm/po kg/lb
MO
NO
PH
AS
É 2
08
/24
0/4
80
 V
60
 Hz
EHY24Z040N 24 40 7,3/6,3/3,2 1,5 500 20 360 14 690 27 -- -- 300 12 -- 460 18 28 62
EHY24Z050N 24 50 9,1/7,9/4,0 1,9 500 20 360 14 690 27 -- -- 300 12 -- 460 18 30 66
EHY24Z060N 24 60 10,9/9,5/4,7 2,3 500 20 360 14 690 27 -- -- 300 12 -- 460 18 32 71
EHY24Z080N 24 80 14,6/12,6/6,3 3,0 500 20 360 14 690 27 -- -- 300 12 -- 460 8 35 77
EHY24Z100N 24 100 18,2/15,8/7,9 3,8 500 20 360 14 690 27 -- -- 300 12 -- 460 18 40 88
EHY36Z060N 36 60 16,4/14,2/7,1 3,4 500 20 360 14 690 2  -- -- 300 12 -- 460 18 30 66
EHY36Z080N 36 80 21,9/19,0/9,5 4,6 500 20 360 14 690 27 -- -- 300 12 -- 460 18 42 93
EHY36Z100N 36 100 27,4/23,7/11,9 5,7 500 20 360 14 690 27 -- -- 300 12 -- 460 18 52 115
EHY48Z050N 48 50 18,2/15,8/7,9 3,8 500 20 360 14 690 27 -- -- 300 12 -- 460 18 36 79
EHY48Z060N 48 60 21,9/19,0/9,5 4,6 500 20 360 14 690 27 -- -- 300 1  -- 460 18 31 68
EHY48Z080N 48 80 29,2/25,3/12,6 6,1 500 20 360 14 690 27 -- -- 300 12 -- 460 18 52 115
EHY48Z100N 48 100 36,5/31,6/15,8 7,6 500 20 360 14 690 27 -- -- 300 12 -- 460 18 53 117
EHY72Z060N 72 60 32,0/27,8/13,9 6,7 500 20 360 14 690 2  -- -- 300 12 -- 460 18 66 146
EHY72Z080N 72 80 42,7/37,0/18,5 8,9 500 20 360 14 690 27 -- -- 300 12 -- 460 18 69 152
EHY72Z100N 72 100 53,4/46,3/23,1 11,1 500 20 360 14 690 27 -- -- 300 12 -- 460 18 92 203
EHY80Z080N 80 80 47,4/41,1/20,6 9,9 500 20 360 14 690 27 -- -- 300 12 -- 460 18 94 207
EHY80Z100N 80 100 59,3/51,4/25,7 12,3 500 20 360 14 690 27 -- -- 300 12 -- 46  18 102 225
Les modèles qui se terminent par « N » ne sont pas conformes à la Commission californienne de l’énergie (California Energy Commission, CEC)
M-SERIES
3
SÉRIE-M

Poids
L (longueur) W (largeur) H (hauteur) P (profondeur) E M N S
V A A kVA mm/po mm/po mm/po mm/po mm/po mm/po mm/po mm/po kg/lb
MO
NO
PH
AS
É 2
08
/24
0/4
80
 V
60
 Hz
EHY24M050N 24 50 5,5/4,7/2,4 2,0 500 20 360 14 690 27 - - 300 12 - 460 18 40 88
EHY24M060N 24 60 6,6/5,7/2,8 2,4 500 20 360 14 690 27 - - 300 12 - 460 18 42 93
EHY24M080N 24 80 8,7/7,6/3,8 3,1 500 20 360 14 690 27 - - 300 12 - 460 18 44 97
EHY24M100N 24 100 10,9/9,5/4,7 3,9 500 20 360 14 690 27 - - 300 12 - 460 18 46 101
EHY24M120 24 120 10,3/9,0/4,5 3,5 500 20 360 14 690 27 - - 300 12 - 460 18 81 178
EHY24M140 24 140 12,0/10,4/5,2 4,1 500 20 360 14 690 27 - - 300 12 - 460 18 84 185
EHY24M160 24 160 13,8/11,9/6,0 4,7 500 20 360 14 690 27 - - 300 12 - 460 18 94 207
EHY24M180 24 180 15,5/13,4/6,7 5,3 500 20 360 14 690 27 - - 300 12 - 460 18 100 220
EHY24M200 24 200 17,2/14,9/7,5 5,9 500 20 360 14 690 27 - - 300 12 - 460 18 78 172
EHY24M240 24 240 20,7/17,9/9,0 7,1 500 20 440 17 900 35 - - 300 12 - 460 18 108 238
EHY36M060N 36 60 9,8/8,5/4,3 3,5 500 20 360 14 690 27 - - 300 12 - 460 18 52 115
EHY36M080N 36 80 13,1/11,4/5,7 4,7 500 20 360 14 690 27 - - 300 12 - 460 18 52 115
EHY36M100N 36 100 16,4/14,2/7,1 5,9 500 20 360 14 690 27 - - 300 12 - 460 18 54 119
EHY36M120 36 120 15,5/13,4/6,7 5,3 500 20 360 14 690 27 - - 300 12 - 460 18 76 167
EHY36M140 36 140 18,1/15,7/7,8 6,2 500 20 360 14 690 27 - - 300 12 - 460 18 82 180
EHY36M160 36 160 20,7/17,9/9,0 7,1 500 20 360 14 690 27 - - 300 12 - 460 18 85 187
EHY36M180 36 180 23,2/20,1/10,1 8,0 500 20 440 17 900 35 - - 300 12 - 460 18 104 229
EHY36M200 36 200 25,8/22,4/11,2 8,8 500 20 440 17 900 35 - - 300 12 - 460 18 106 233
EHY36M240 36 240 31,0/26,9/13,4 10,6 500 20 440 17 900 35 - - 300 12 - 460 18 130 286
EHY48M050N 48 50 10,9/9,5/4,7 3,9 500 20 360 14 690 27 - - 300 12 - 460 18 31 68
EHY48M060N 48 60 13,1/11,4/5,7 4,7 500 20 360 14 690 27 - - 300 12 - 460 18 36 79
EHY48M080N 48 80 17,5/15,1/7,6 6,3 500 20 440 17 690 27 - - 300 12 - 460 18 52 115
EHY48M100N 48 100 21,8/18,9/9,5 7,9 500 20 360 14 690 27 - - 300 12 - 460 18 53 117
EHY48M120 48 120 20,7/17,9/9,0 7,1 500 20 360 14 690 27 - - 300 12 - 460 18 84 185
EHY48M140 48 140 24,1/20,9/10,4 8,3 500 20 360 14 690 27 - - 300 12 - 460 18 85 187
EHY48M160 48 160 27,5/23,9/11,9 9,4 500 20 440 17 900 35 - - 300 12 - 460 18 120 264
EHY48M180 48 180 31,0/26,9/13,4 10,6 500 20 440 17 900 35 - - 300 12 - 460 18 135 298
EHY48M200 48 200 34,4/29,8/14,9 11,8 500 20 440 17 900 35 - - 300 12 - 460 18 138 304
EHY72M060N 72 60 19,7/17,0/8,5 7,1 500 20 440 17 690 27 - - 300 12 - 460 18 66 146
EHY72M080N 72 80 26,2/22,7/11,4 9,4 500 20 440 17 690 27 - - 300 12 - 460 18 69 152
EHY72M100N 72 100 32,8/28,4/14,2 11,8 500 30 440 17 690 27 - - 300 12 - 460 18 92 203
EHY72M060 72 60 15,5/13,4/6,7 5,3 500 20 360 14 690 27 - - 300 12 - 460 18 66 146
EHY72M080 72 80 20,7/17,9/9,0 7,0 500 20 360 14 690 27 - - 300 12 - 460 18 80 176
EHY72M100 72 100 25,8/22,4/11,2 8,8 500 20 360 14 690 27 - - 300 12 - 460 18 113 249
EHY80M080N 80 80 29,1/25,2/12,6 10,5 500 20 360 14 690 27 - - 300 12 - 460 18 94 207
EHY80M100N 80 100 36,4/31,5/15,8 13,1 500 20 360 14 690 27 - - 300 12 - 460 18 102 225
EHY80M060 80 60 17,2/14,9/7,5 5,8 500 20 360 14 690 27 - - 300 12 - 460 18 78 172
EHY80M080 80 80 23,0/19,9/9,9 7,8 500 20 360 14 690 27 - - 300 12 - 460 18 102 225
EHY80M100 80 100 28,7/24,9/12,4 9,7 500 20 440 17 900 35  - - 300 12 - 460 18 118 260
48
0 V
 / 6
0 H
z
EHY48H240 48 240 17,9 14,2 500 20 440 17 900 35 - - 300 12 - 460 18 143 315
EHY72H120 72 120 13,3 10,5 500 20 440 17 900 35 - - 300 12 - 460 18 127 280
EHY72H140 72 140 15,5 12,3 500 20 440 17 900 35 - - 300 12 - 460 18 142 313
EHY80H120 80 120 14,8 11,7 500 20 440 17 900 35 - - 300 12 - 460 18 126 278
EHY80H140 80 140 17,2 13,6 500 20 440 17 900 35 - - 300 12 - 460 8 147 324
Les modèles qui se terminent par « N » ne sont pas conformes à la Commission californienne de l’énergie (California Energy Commission, CEC)
M-SERIES
4
SÉRIE-M

Puissance
d’entrée
maximale
Dimensions du boîtier Espace libre obligatoire
Poids
L (longueur) W (largeur) H (hauteur) P (profondeur) E M N S
V A A kVA mm/po mm/po mm/po mm/po mm/po mm/po mm/po mm/po kg/lb
TR
IPH
AS
É 6
00
 V
60
 Hz
EHY24C050 24 50 1,7 1,6 500 20 360 14 690 27 - - 300 12 - 460 18 42 93
EHY24C060 24 60 2,0 2,0 500 20 360 14 690 27 - - 300 12 - 460 18 46 101
EHY24C080 24 80 2,7 2,6 500 20 360 14 690 27 - - 300 12 - 460 18 50 110
EHY24C100 24 100 3,3 3,3 500 20 360 14 690 27 - - 300 12 - 460 18 53 117
EHY24C120 24 120 3,9 3,8 500 20 360 14 690 27 - - 300 12 - 460 18 55 121
EHY24C140 24 140 4,5 4,5 500 20 360 14 690 27 - - 300 12 - 460 18 70 154
EHY24C160 24 160 5,2 5,1 500 20 360 14 690 27 - - 300 12 - 460 18 75 165
EHY24C180 24 180 5,8 5,8 500 20 360 14 690 27 - - 300 12 - 460 18 80 176
EHY24C200 24 200 6,5 6,4 500 20 360 14 690 27 - - 300 12 - 460 18 81 179
EHY24C240 24 240 7,8 7,7 500 20 440 17 900 35 - - 300 12 - 460 18 112 247
EHY36C060 36 60 2,9 2,9 500 20 360 14 690 27 - - 300 12 - 460 18 52 115
EHY36C080 36 80 3,9 3,8 500 20 360 14 690 27 - - 300 12 - 460 18 58 128
EHY36C100 36 100 4,9 4,8 500 20 360 14 690 27 - - 300 12 - 460 18 64 141
EHY36C120 36 120 5,7 5,6 500 20 360 14 690 27 - - 300 12 - 460 18 70 154
EHY36C140 36 140 6,6 6,6 500 20 360 14 690 27 - - 300 12 - 460 18 73 161
EHY36C160 36 160 7,6 7,5 500 20 360 14 690 27 - - 300 12 - 460 18 76 168
EHY36C180 36 180 8,5 8,4 500 20 440 17 900 35 - - 300 12 - 460 18 112 247
EHY36C200 36 200 9,5 9,4 500 20 440 17 900 35 - - 300 12 - 460 18 120 265
EHY36C240 36 240 11,4 11,3 500 20 440 17 900 35 - - 300 12 - 460 18 128 282
EHY48C050 48 50 3,2 3,1 500 20 360 14 690 27 - - 300 12 - 460 18 53 117
EHY48C060 48 60 3,8 3,8 500 20 360 14 690 27 - - 300 12 - 460 18 58 128
EHY48C080 48 80 5,1 5,0 500 20 360 14 690 27 - - 300 12 - 460 18 64 141
EHY48C100 48 100 6,3 6,3 500 20 360 14 690 27 - - 300 12 - 460 18 70 154
EHY48C120 48 120 7.  7,3 500 20 360 14 690 27 - - 300 12 - 460 18 76 168
EHY48C140 48 140 8,6 8,5 500 20 360 14 690 27 - - 300 12 - 460 18 78 172
EHY48C160 48 160 9,9 9,8 500 20 440 17 900 35 - - 300 12 - 460 18 105 231
EHY48C180 48 180 11,1 11,0 500 20 440 17 900 35 - - 300 12 - 460 18 110 243
EHY48C200 48 200 12,4 12,2 500 20 440 17 900 35 - - 300 12 - 460 18 131 289
EHY48C240 48 240 14,8 14,7 500 20 440 17 900 35 - - 300 12 - 460 18 156 344
EHY72C060 72 60 5,6 5,5 500 20 360 14 690 27 - - 300 12 - 460 18 70 154
EHY72C080 72 80 7,4 7,3 500 20 360 14 690 27 - - 300 12 - 460 18 81 178
EHY72C100 72 100 9,3 9,2 500 20 360 14 690 27 - - 300 12 - 460 18 120 264
EHY72C120 72 120 11,1 11,0 500 20 440 17 900 35 - - 300 12 - 460 18 132 290
EHY72C140 72 140 13,0 12,8 500 20 440 17 900 35 - - 300 12 - 460 18 148 326
EHY80C060 80 60 6,2 6,1 500 20 360 14 690 27 - - 300 12 - 460 18 81 178
EHY80C080 80 80 8,2 8,1 500 20 360 14 690 27 - - 300 12 - 460 18 106 233
EHY80C100 80 100 10,3 10,2 500 20 440 17 900 5 - - 300 12 - 460 18 96 211
EHY80C120 80 120 12,4 12,2 500 20 440 17 900 35 - - 300 12 - 460 18 131 288
EHY80C140 80 140 14,4 14,2 500 20 440 17 900 35 - - 300 12 - 460 18 155 341
M-SERIES
5
SÉRIE-M
EHY